



Tomasz Lewandowski

Kontakt

E-mail:
kontakt@lewandowskitomasz.pl

Telefon:
+48 737 335 060

Miejscowość:
Szczecin

Data urodzenia:
05-08-1986r

Adres strony - portfolio:
www.lewandowskitomasz.pl

Języki

Angielski: Zaawansowany

Umiejętności

Pakiet Adobe, głównie:

Illustrator, Photoshop,
InDesign, XD

HTML/CSS

Prawo jazdy kat. B

Cinema 4D

Atuty

- **Kreatywność**
- **Terminowość**
- **Umiejętność pracy pod presją czasu**

Od 11 lat zajmuję się tworzeniem grafiki, głównie na użytek internetu.

Wykształcenie wyższe zdobyłem na Uniwersytecie Szczecińskim, a ponadto ukończyłem Ars Atelier - Szkołę Sztuk Użytkowych w Szczecinie. Przez kilka lat prowadziłem spółkę zajmującą się tworzeniem stron internetowych i różnego typu grafik (głównie cyfrowych) oraz poligrafią. Dotrzymuję terminów, potrafię pracować zespołowo, a przede wszystkim – nadal chcę się rozwijać.

Wykształcenie

Uniwersytet Szczeciński
2008 - 2011

Licencjat na kierunku socjologia stosowana

Doświadczenie zawodowe

Cubeskate
2010 - 2013

Prowadzenie sklepu internetowego w tym:

- Zarządzaniem sklepem.
- Tworzenie materiałów promujących.
- Kontakt z klientami.

ICService sp. z o.o.
2013 - 2017

Współwłaściciel Agencji interaktywnej.

- Tworzenie stron internetowych.
- Prowadzenie kampanii Google AdWords.
- Tworzenie wszelkiego rodzaju grafik w tym: ulotek, logotypów, wizytówek, katalogów, banerów na strony internetowe, itd.

Własna działalność
2017 - 2021

- Projektowanie stron internetowych.
- Logotypy i identyfikacja wizualna.
- Tworzenie prezentacji.
- Wizualizacje architektoniczne.
- Projekty: ulotek, banerów, wizytówek, katalogów, wizualizacje, itd.

Invento/Smart
2015 - 2021

Zdalna współpraca z Agencją interaktywną i drukarnią w Brzegu Dolnym.

- Tworzenie: logotypów, stron internetowych, banerów, ulotek, wizytówek, folderów, podkładów, itd.

Rival
2019 - 2021

Współpraca zdalna z firmą zajmującą się organizacją eventów dla firm.

- Pomoc przy eventach dla takich firm jak: Nationale Nederlanden, Lindt, CBRE, Dedra.
- Tworzenie: KV, standy, naklejki, identyfikatory, landing page, prezentacje, zaproszenia

Przetwórn
2013 - 2021

Współpraca z firmą tworzącą animacje:

- Przygotowywanie grafik do animacji.

Airbnb
2016 - 2020

Wynajmowanie mieszkania na portalu Airbnb.

- Przyjęcie ponad 500 osób głównie z zagranicy i uzyskanie statusu Superhost.
- Organizacja czasu turystom zagranicznym.